21 Сектата възниква през юли 1928 – с първия удар на все още импровизиран с подръчна
дръжка и подръчни ремъци лёден чук – и в началото на путинската ера, описано в „Лёд“, е
на възрастта, на която се споминва СССР. Болшевишката държава просъществува стриктно
хронологично 74 години: от преврата на 7 ноември (25 октомври по стар стил) 1917 до
декларацията на Съвета на Републиките на Върховния съвет на СССР от 26 декември 1991
г. Съдбата ѝ обаче е предрешена още при опита за преврат на 19 август 1991 г., т. е. нейната
реална историческа възраст също е 73 години.

22 Сорокин, Вл. Путь Бро [2004]. – В: Сорокин, Вл.

37 „Седнах да пиша биографията на Саша Снегирьов, намерил космическия лед, докос-
нал се до него и преродил се в нечовек“ – Сорокин, Вл. „Mea Culpa?“, цит. съч.

38 Вж. по-долу снимката от 1929 г., двайсет и една година след реалното събитие на
падането на Тунгуския метеорит на 30 юни (17 юни по стар стил) 1908 г. и една година след
времето на действие на коментирания тук епизод от „Пътят на Бро“. – „Ореольный бурелом
вокруг места взрыва Тунгусского феномена. Фотография из журнала „Вокруг света“, 1931
год. Оригинальное фото сделано в мае 1929“, Википедия: https://ru.wikipedia.org/wiki/
Тунгусский_метеорит#/media/Файл:Tunguska_Ereignis.jpg [прегл.